
 

REGIONE PIEMONTE BU1 05/01/2022 
 

Comune di Novara  
Estratto bando di gara europea a procedura aperta per l’individuazione di un soggetto cui 
affidare la realizzazione di un progetto di valorizzazione del “Complesso monumentale Casa 
Bossi” e dell’“Ex Macello Civico” del Comune di Novara. Periodo 01/02/2022 – 31/01/2039. 
CIG: 9023457846. 
 
 
E’ indetta gara europea a procedura aperta per l’individuazione di un soggetto cui affidare la 
realizzazione di un progetto di valorizzazione del “Complesso monumentale Casa Bossi” e dell’“Ex 
Macello Civico” di proprietà del Comune di Novara. Periodo 01/02/2022 – 31/01/2039. CIG: 
9023457846. 
Il valore massimo stimato dell’appalto è pari a € 3.072.824,00 Iva esclusa, così suddiviso: € 
2.914.000,00 per Commissione di gestione SGR; € 150.000,00 per Commissione UP-Front SGR; € 
8.824,00 per l’eventuale rinnovo di un anno. 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del giorno 27/01/2022. 
Il bando di gara è stato pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (avviso n. 2021/S 
247-653346 del 21/12/2021), sulla Gazzetta Ufficiale Italiana - V Serie Speciale – Contratti 
Pubblici n. 148 del 24/12/2021, all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet 
del Comune di Novara all’indirizzo https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti, oltre che, per 
estratto, su due quotidiani nazionali e due locali. 
Il Responsabile del Procedimento -  Dott. Dario Santacroce 
 
 


